
ورزشی

سرویس ورزشی-
اگرچه بــا وضعیت نه چندان مســاعد لژیونرها 
نگرانی ها نسبت به تیم ملی فوتبال افزایش یافته، ولی 
کی روش نســبت به عملکرد تیمش امیدوار است و از 
بازیکنان خواســته به فکر موفقیت در جام ملت های 

آسیا باشند.
کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی اسامی 35 بازیکن 
اولیه را جهت آماده بــاش برای اردوی نهایی تیم ملی و جام 
ملت های آسیا اعلام کرد. اعلام نام این بازیکنان در شرایطی 
است که اســامی نفرات نهایی برای مسابقات جام ملت های 
آســیا روز شنبه 24 آذر اعلام خواهد شد. بر این اساس پس 
از اعلام اســامی نهایی بازیکنان در روز شــنبه و حضور آنها 
در اردوی تیــم ملی، کاروان ایران برای حضور در مســابقات 
جام ملت های آســیا و اردوی قطر، دوشنبه آینده 26 آذر ماه 
تهران را به مقصد قطر ترک خواهد کرد.اســامی بازیکنان به 

این شرح است:
دروازه بانهــا:1- علیرضا بیرانوند – پرســپولیس تهران 
امیرعابدزاده – ماریتیمو پرتغال 3- محمدرشید مظاهری   -2
– ذوب آهن اصفهان 4- ســید حســین حسینی – استقلال 

تهران 5- پیام نیازمند – سپاهان اصفهان
مدافعــان: 6- رامین رضائیان – الشــحانیه قطر 7- وریا 
غفوری – اســتقلال تهران 8- صادق محرمی – دیناموزاگرب 
کرواســی 9- مرتضی پور علی گنجــی – اوپن بلژیک 10- 
پژمان منتظری – اســتقلال تهران 11- محمدرضا خانزاده – 
الاهلی قطر 12- سید مجید حسینی – ترابوزان اسپور ترکیه 
13- روزبه چشــمی – اســتقلال تهران 14- محمدحسین 
کنعانی زادگان – ماشین سازی تبریز 15- احسان حاج صفی 
– تراکتورســازی تبریز 16- میلاد محمدی – احمد گروژنی 

روسیه 17- سعید آقایی – سپاهان اصفهان
هافبک ها: 18- سعید عزت الهی – ردینگ انگلستان 19- 
امید ابراهیمی – الاهلی قطر 20- احمد نورالهی – پرسپولیس 
تهران 21- سامان قدوس – آمیان فرانسه 22- اشکان دژاگه 
– تراکتورسازی تبریز 23- علی کریمی – استقلال تهران 24- 
وحید امیری – ترابوزان اسپور ترکیه 25- مسعود شجاعی – 
تراکتورسازی تبریز 26- احمد عبدالله زاده – نساجی قائمشهر
مهاجــم ها: 27- مهدی طارمی – الغرافه قطر 28- علی 
قلی زاده – شــارلوا بلژیک 29- علی علیپور - پرســپولیس 

تهران 30- علیرضا جهانبخش- برایتون انگلستان 31- مهدی 
ترابی - سایپا تهران 32- فرشاد احمدزاده - اشلانسک ورشو 
لهستان 33- سردار آزمون – روبین کازان روسیه 34- کریم 
انصاریفرد – ناتینگهام فارســت انگلستان 35- کاوه رضایی – 

کلوب بروژ بلژیک.
انتقاد کارشناسان از لیست تیم ملی

انتشار اسامی این 35 بازیکن با واکنش برخی کارشناسان 
از جمله بیژن ذوالفقارنســب همراه بود. مربی اسبق تیم ملی 
فوتبال ایران در این بــاره گفت: کی روش بارها گفته بود که 
اعتقادی به لیگ ایران ندارد و بازیکنان تیم ملی را بر حسب 
مصلحت اندیشی انتخاب می کند. بیش از 5 یا 10 نفر در این 
فهرست هســتند که در تیم های باشگاهی خود روی هم به 
اندازه 10 بازی به میدان نرفته اند و به هیچ وجه شرایط خوبی 
ندارند. در سوی مقابل نیز بسیاری بازیکن باکیفیت در لیگ 
خودمان هســتند که هیچ توجهی به آنها از سوی کادرفنی 
و سرمربی تیم ملی نمی شــود. البته انتخاب بازیکن برعهده 
ســرمربی تیم اســت و باید برای آن احترام قائل شد. او باید 
پاسخگوی این انتخاب ها و همین طور نتیجه ای که می خواهد 
در جام ملت ها کسب کند باشد. مربی پیشین تیم ملی درباره 
انتخاب بازیکنانی چون فرشاد احمدزاده و پژمان منتظری با 

وجود مصدومیت طولانی مدت گفت: من نمی خواهم درباره 
شــخص یا بازیکنی صحبت کنم اما این گونه انتخاب ها فقط 
هنرنمایی کی روش است که در انتخاب های چند سال اخیر 

او دیده شده است.
شرایط نگران کننده لژیونرها

تنها نکتــه نگران کننده درباره تیم ملی شــیوه انتخاب 
نفرات نیســت، نگرانی بعــدی وضعیت نه چندان مســاعد 
لژیونرهای فوتبالمان اســت. خیلــی از این بازیکنان مصدوم 
هســتند و مدت ها از شــرایط بازی دور بودند و چند بازیکن 
نیز افت داشــتند. در چند ماهی که از جام جهانی گذشــت 
و بــه جام ملت هــا رســیدیم، بازیکنان لژیونــر ایرانی غالبا 
شرایط دشواری داشتند. جهانبخش یکی از لژیونرهاست که 
مدت هاســت از شــرایط بازی دور بوده و در اردوی آخر تیم 
ملی ایران نیز غایب بوده اســت. سعید عزت اللهی هم بعد از 
آنکه به صورت قرضی از لیگ روســیه جدا شد راهی ردینگ 
در دسته یک فوتبال انگلیس شد ولی بعد از چند بازی، او نیز 
دچار مصدومیت در رقابت های فشرده انگلیس گردید. کریم 
انصاری فرد مهاجم تیم ملی فوتبال ایران، که تنها گلزن ایران 
در جام جهانی روسیه بود، بعد از جام جهانی چند ماه بدون 
تیم بود و از شرایط بازی دور بود. او در نهایت به تیم ناتینگهام 

در دسته یک انگلیس پیوست ولی کارانکا سرمربی این تیم، 
دقایق کمی به بازیکن ایرانی بازی داده است که این موضوع 

نیز در آستانه جام ملت ها نگران کننده است. 
وحید امیری هم شــرایط خوبی در فوتبال ترکیه ندارد. 
امیری نیز از آن دســته از بازیکنانی بود که بعد از حضور در 
تیم جدیدش با بدشانســی مصدوم شد و مدت ها از ترکیب 
تیمش دور بود. شرایط کاوه رضایی هم همین گونه است. او 
وقتی با 5 میلیون یورو از شــارلوا به تیم خوب بروخه رفت، 
همه منتظر درخشش و گلزنی های او حتی در لیگ قهرمانان 
اروپا بودنــد ولی اوضاع اصلا بــرای کاوه خوب پیش نرفت. 
مصدومیت بدهنگام و بدشانسی باعث شد او تنها یک گل آن 
هم از روی نقطه پنالتی برای تیمش به ثمر برساند و شرایط 

هفته به هفته برای او سخت می شود. 
مرتضی پورعلی گنجــی مدافع مرکزی تیم ملی فوتبال 
ایران نیز چند هفته بعد از حضور در تیم جدیدش یعنی اوپن 
بلژیک مصدوم شــد و او هم مدتی است که از ترکیب تیمش 
دور بوده اســت و بازی نکرده است. صادق محرمی هم بعد از 
جام جهانی به ترکیب تیم ملی ایران اضافه شــد ولی در تیم 
باشگاهی خود یعنی دینامو چندان به بازی گرفته نمی شود و 
همین ممکن است باعث شود او در جام ملت ها جایگاهش در 
تیم ملی را که به تازگی به دست آورده است از دست بدهد. 
طارمی و آزمون مهاجمان تیم ملی نیز شرایطی مشابه سایر 

لژیونرها دارند.
امیدواری سرمربی تیم ملی به موفقیت

شــرایط تیم ملی شاید مساعد نباشــد ولی کی روش با 
مطلبی که در صفحه شخصی خود نوشت نشان داد امیدوارانه 
پا به جام ملت های آســیا می گذارد. کی روش دیروز نوشت: 
»دیگر زمان این نیست که نسبت به وظایف خود سهل انگار و 
 یا راحت طلب باشیم. وقت رستگاریست، الان زمان این است 
که با تمرکز، تعهد و اراده به اهداف مان برسیم. برای رسیدن 
به موفقیت باید از تمام تهدیدات و فداکاری های ســفر لذت 
ببریم. یا صعود می کنید و بالا می روید و می درخشــید، یا نه؛ 

شکست می خورید و به اعماق تاریکی فرو می روید.« 
تیم ملــی فوتبال ایران کمتر از یک مــاه دیگر در جام 
ملت های آســیا به مصاف قدرت های آســیا می رود. بسیاری 
امیدوار هســتند در این دوره ایران پس از مدتها )بیش از 4 

دهه( عنوان قهرمانی را به خود اختصاص دهد.

لیست نهایی تیم ملی 24 آذرماه اعلام می شود

کی روش : باید با تمرکز، تعهد و اراده
 به اهداف مان برسیم 

* سه کاندیدای تصدی پســت های مختلف کمیته ملی پارالمپیک 
انصراف خود را اعلام کردنــد. مجمع عمومی و انتخابات کمیته ملی 
پارالمپیک روز شنبه 24 آذر ســاعت ۹ صبح در محل آکادمی ملی 
المپیک و پارالمپیک برگزار می شــود. بر این اساس، خسرو قمری، 
کاندیدای تصدی پست های هیئت اجرایی و بازرسی از هر دو سمت 
اعلام انصراف کرد؛ بهروز برجسته نیز که کاندیدای تصدی پست های 
هیئت اجرایی و بازرسی بود، از پســت بازرسی انصراف داد و هادی 
رضایی نیز که برای هیئت اجرایی و نایب  رئیســی کاندید شده بود، 
از پست نایب  رئیسی مردان انصراف داد. پیش از این مسعود  اشرفی، 
دبیرکل کمیته ملی پارالمپیک انصراف خود را از کاندیداتوری سمت 

ریاست برای مجمع انتخاباتی اعلام کرده بود.
* جلسه سازمان تیم های ملی فدراسیون دوومیدانی با هدف بررسی وضعیت دو 
ومیدانی کاران و انتخاب ورزشکاران رده های سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان 
برای دعوت به اردوهای آماده سازی، عصر دیروز با حضور مجید کیهانی، رئیس  
فدراســیون و دیگر اعضا برگزار شد. برابر اعلام سازمان تیم های ملی فدراسیون 
دوومیدانی، احســان حدادی، حسن تفتیان، شاهین مهردلان، شاهین جعفری، 
حسین رسولی، بهنام شــیری، کیوان قنبرزاده، ســیدمهران حسینی، مهدی 
پیرجهان، رضا ملک پور، مهدی پیرجهان، مســلم نیادوست، ریحانه آرانی، ژاله 
کاردان، مهسا میرزاطبیبی، شهلا محمودی و سپیده توکلی ورزشکارانی هستند 
که می بایســتی از روز پنجشــنبه 23 آذرماه در اردوی آماده ســازی تیم ملی 
بزرگسالان حضور یابند. همچنین اردوی آماده سازی حسین کیهانی، امیرمرادی، 
امید امیریان، رحیم درزاده، جلیل ناصری و خلیل ناصری نیز در شهرستان های 

یاسوج و سی سخت استان کهگیلویه و بویراحمد در حال برگزاری است.

خواندنی از ورزش ایران

به یاد شهید ولی مزارعی
هر چه داریم، باید در راه اسلام 

و انقلاب فدا کنیم
شــهید ولی مزارعی در خرداد ماه 1337 
در یک خانواده متدین در روستای گلستان در 
سه کیلومتری جنوب شهرستان کازرون متولد 

گردید.
با این که تحصیلات عالیه را طی نکرده بود 
به اذهان کلیه دوســتان و آشنایان میزان سواد 
وی بســیار بیشــتر از تحصیلاتش بود. شهید 
علاوه بر پیشــرفت علمی، از لحــاظ فنی مانند 

رشته مکانیک، ماشــین آلات، جوشکاری، لوله کشی و معماری هم مهارتی به 
خصوص و در سطح بالایی قرار داشت.

 در مورخــه 1361/11/11 عــازم جبهه گردیــد و در منطقه عملیاتی 
عین خوش، در کنــار دیگر برادران رزمنده با کفار بعثــی به مبارزه پرداخت. 
شــهید با این که گرفتاری زیادی داشــت هیچ گاه ارتباطش را با جبهه قطع 

نمی کرد حتی به صورت هفته ای به بسیج سپاه می رفت و فعالیت می نمود؛
شــهید در عملیات کربلای 4 شــرکت می کند. در ســحرگاه پنجشنبه 
1365/10/4 پس از حماســه آفرینی ها و رشادت ها در شلمچه به فیض عظیم 

شهادت نائل می آید.
بخشی از وصیت نامه: در شــهادت من هیچ گاه ناراحت نباشید چون راه 
ما راه امام حســین)ع( می باشد و ما آن راهی را خواهیم رفت که امام حسین، 
ســرور آزادگان رفت. ما هر چه داریم باید در راه اســلام و انقلاب فدا کنیم، 
همچنان که امام حسین فدا کرد و همیشه برای رضای خدا کار کنید. به امید 
پیروزی هرچه زودتر رزمندگان اســلام و به امید روزی که پرچم اســلام در 

سراسر جهان بر افراشته گردد.

حدیث دشت عشق

جلالی از سرمربیگری پیکان کنار رفت
مجید جلالی بعد از 6 باخت متوالی با تیم فوتبال پیکان از ســرمربیگری 
این تیم کنار رفت. مجید جلالی که یکی از مربیان با ثبات ایران در لیگ برتر 
طی ســه فصل گذشته بود، امسال نتوانســت انتظارات را در این تیم برآورده 
کند و حتی 6 شکست متوالی را در بازی های گذشته این تیم از خود بر جای 
گذاشت. عملکرد جلالی که بعد از باخت این تیم مقابل نساجی صدای محمود 
شــیعی مدیرعامل باشگاه پیکان را هم در آورد در نهایت منجر به کنار رفتن 
این مربی از نیمکت پیکان شد. بعد از جلسه ای که دیروز بین مجید جلالی و 
مدیریت باشگاه پیکان برگزار شد، این مربی از سمت خود کنار رفت و مدیران 
پیکان به دنبال سرمربی جدیدی خواهند بود. از حسین فرکی به عنوان یکی از 
گزینه های جانشینی جلالی یاد می شود. فرکی درباره بحث حضورش در پیکان 
به جای مجید جلالی اظهار داشت: کسی رسما با من صحبت نکرده است، اما 
پس از یک فصل و نیم دوری، آمادگی ورود به فوتبال را دارم. پیکان در حال 

حاضر با 16 امتیاز در رده هشتم لیگ برتر جای دارد.
فتحی: ۱۰۰ بار گفتم که قرار نیست مجیدی بیاید

مدیرعامل باشــگاه اســتقلال بار دیگر تاکید کرد که هنوز هیچ برنامه ای 
برای حضور فرهاد مجیدی و مجتبی جباری در کادر فنی آبی پوشــان وجود 
ندارد. امیرحسین فتحی مدیرعامل باشــگاه استقلال درباره آخرین وضعیت 
بازیکنــان ورودی و خروجی تیمش اظهار کرد: هنوز بــازی آخر ما به اتمام 
نرسیده و پس از بازی با پدیده لیست ورودی و خروجی ما مشخص می شود. 
وی درباره حضور فرهاد مجیدی در استقلال ادامه داد: بیش از 100 بار گفته ام 
که درخصوص جذب دســتیار، چه خارجی و چه داخلی بحثی نشده و باید با 
شفر صحبت کنیم. فرهاد مجیدی از بزرگان فوتبال ایران و استقلال است و از 
پیشکســوتان باشگاه است و خوشحال می شویم از او استفاده کنیم.مدیرعامل 
استقلال درباره تغییرات احتمالی در نیم فصل گفت: باتوجه به نظر شفر نقاط 
ضعف را جبران خواهیم کرد و بازیکنانی که در حد بضاعتمان باشند را جذب 
می کنیم. بازیکنانی که در حد انتظار باشــگاه نبودند با نظر ســرمربی و تایید 
کمیته فنی کنار گذاشــته می شوند. فتحی با اشــاره به اینکه با استوکس در 
دوبی مذاکره نکردیم و از ابتدا هم در لیســت ما نبود،گفت: سفر من به دوبی 
شــخصی بود و قرار نبود با بازیکنی صحبت کنم. فتحی درباره تغییر حکمش 
به مدیرعاملی نیز عنوان کرد: با برگزاری مجمع وزارت ورزش و هیئت رئیســه 

به زودی و به امید خدا این اتفاق خواهد افتاد.
مصدومیت بیرانوند جدی نیست

دروازه بان تیم فوتبال پرســپولیس مشــکلی بــرای همراهی تیمش در 
دیــدار برابر پارس جنوبی ندارد. پــس از مصدومیت بیرانوند در تمرین دیروز 
پرسپولیس، کادر پزشکی باشگاه، وضعیت این بازیکن را بررسی کرد و مشخص 
شد که مصدومیت این بازیکن جدی نیست و می تواند در دیدار بعدی، تیمش 
را همراهی کند. تیم پرســپولیس در جریان هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال 

ایران عصر روز جمعه از پارس جنوبی جم میزبانی خواهد کرد.
سلطانی فر: تکلیف مدیرعامل پرسپولیس را مشخص می کنیم

وزیــر ورزش و جوانان گفت: با توجه به الــزام قانونی که داریم به زودی 
تکلیف مدیرعامل پرسپولیس را روشن می کنیم.

مسعود ســلطانی فر درباره قیمت گذاری ســرخابی ها، عنوان کرد: قیمت 
گذاری های اســتقلال و پرسپولیس در فضای مجازی صحیح نیست. واگذاری 
استقلال و پرسپولیس بعد از تصویب در کمیسیون تخصصی و اقتصادی دولت 
در نوبت بررسی در هیئت دولت است و بعد از تصویب، سازمان خصوصی سازی 
ارزش گذاری خواهد کرد. وزیر ورزش و جوانان گفت: قیمت گذاری هایی که در 
فضای مجازی انجام شده به هیچ وجه صحت ندارد و سازمان خصوصی سازی 
پــس از تصویب این طرح در هیئت دولت به عنوان نهاد تخصصی این امر و با 
توجه به دارایی ها و امکانات دو باشگاه آنها را قیمت گذاری خواهد کرد و پس از 
آن مراحل دیگر طی خواهد شد. بنای ما این است که صد در صد سهام این دو 
باشگاه واگذار شود. سلطانی فر درباره تکلیف مدیریت پرسپولیس عنوان کرد: با 
توجه به الزام قانونی که داریم به زودی تکلیف این موضوع را روشن می کنیم.

احضار قلعه نویی به کمیته اخلاق 
مرتضــی تورک، رئیس کمیته اخلاق فدراســیون فوتبــال از احضار امیر 
قلعه نویی به کمیته اخلاق خبر داد. مرتضی تورک درباره اینکه آیا احضار امیر 
قلعه نویی به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، اظهار داشت: ایشان را به خاطر 
صحبت هایی که پس از بازی ســپاهان و پرسپولیس درباره داوری انجام داده، 
بــه کمیته اخلاق احضار کرده ایم.وی افــزود: از این پس رصد می کنیم تا اگر 
ســرمربیان تیم ها درخصوص داوران مطالبی را بگویند که خلاف اخلاق بوده 
و باعث بر هم زدن نظم عمومی فوتبال و التهاب شــود، برخورد کنیم. کمیته 
اخلاق وارد بحث داوری شده و قلعه نویی اولین نفری است که در این رابطه به 

کمیته اخلاق احضار می شود.

قهرمان پیشین وزنه برداری ایران و جهان گفت: فدراسیون نامه خداحافظی ام را فرستاده اما باید به تهران بروم 
و در این باره صحبت کنم.

بهداد ســلیمی در خصوص اینکه گفته شده فدراسیون وزنه برداری نامه اعلام بازنشستگی از دوره قهرمانی را برای او ارسال 
کرده، اظهار داشت: عکسی برای من فرستادند، اما من نمی توانم براساس این عکس چیزی را امضا کنم و باید به فدراسیون بروم. 
قهرمان المپیک 2012 لندن در این باره که برخی معتقدند تصمیم او برای خداحافظی از دنیای قهرمانی جدی نیست، گفت: باید 
شرایط خودم را بسنجم و تصمیم بگیرم. باید شرایط زندگی خودم را ببینم، من همه چیز را دیدم و دو دو تا چهار تا کردم تا این 
تصمیم را گرفتم. »فعلا« که به بازگشت فکر نمی کنم. سلیمی در پاسخ به این سوال که آیا این »فعلا« به معنای احتمال بازگشت 
او در مقاطع بعدی است؟ خاطرنشان کرد: بیشتر از هر کسی گرفتن این تصمیم برای خودم و خانواده ام سخت بود. اینکه در 29 
سالگی مجبور به خداحافظی شوی، واقعا تصمیم دشواری است ولی من باید به زانویم فکر می کردم که چطور با این وضعیت باید 
تمرین کنم. باید به چند سال دیگرم فکر می کردم که می خواهم روی این پا بایستم و راه بروم.دارنده دو مدال طلا، یک نقره و یک 
برنز جهان در این خصوص که چه زمانی برای امضای برگه خداحافظی از دنیای قهرمانی به فدراسیون خواهد رفت، گفت: هنوز 
فرصت نکرده ام به تهران بروم و وقتی به تهران بیایم حتما به فدراسیون خواهم رفت. وی در مورد اینکه گفته شده ماموران وادا با 

وجود خداحافظی اش از دنیای قهرمانی برای تست گرفتن از او به ایران آمده اند، اظهار داشت: قضیه خاصی نیست.

سلیمی: فعلا به بازگشت فکر نمی کنم 

وزارت ورزش در واکنش به بلاتکلیفی برخی هیئت های استانی وزنه برداری که شائبه مهندسی شدن انتخابات 
فدراسیون را موجب شده اند، تعیین تکلیف هرچه زودتر آنها را خواستار شده است. 

دوره ریاست علی مرادی در  فدراسیون وزنه برداری 7 اردیبهشت ماه سال آینده به پایان می رسد. قاعدتا برای حفظ حق 
رای وی به عنوان رئیس فدراســیون، مجمع انتخاباتی پیش رو باید پیش از این تاریخ تشــکیل شود. از طرفی 75 روز قبل از 
انتخابات هم باید اقدامات لازم برای برگزاری آن با ثبت نام از کاندیداها آغاز شود. با این اوصاف پروسه انتخابات تعیین کننده 
برای فدراسیون المپیکی و البته پرُچالش وزنه برداری باید از بهمن ماه به صورت رسمی آغاز شود. این در حالی است که از ماه ها 
پیش در رابطه با این انتخابات و اقدامات انجام شــده برای آن، شائبه های زیادی مطرح است طوریکه واکنش وزارت ورزش را 
موجب شده است.  از مجموع 31 هیئت استانی فعال در رشته وزنه برداری، حدود یک چهارم آنها از ماه ها پیش با »سرپرست« 
اداره می شــوند؛ افرادی که به لحاظ قانونی در مجامع فدراسیون ها حق رای ندارند و همین مسئله می تواند ابزاری باشد برای 
تحقق اهدافی مانند ممانعت از ورود مخالفان و منتقدان به عرصه انتخابات! تمام این اتفاقات موجب شــد وزارت ورزش ورود 
کند و در نامه ای که به تاریخ 14 آذرماه برای فدراسیون وزنه برداری ارسال شده، مشخصا تاکید شده که این فدراسیون انتخابات 
هیئت های کهکیلویه و بویراحمد، ایلام، چهارمحال و بختیاری، خراســان رضوی، کرمانشاه و مرکزی را برگزار کند. همچنین 

تاکید شده که در مورد سه هیئت خراسان شمالی، قزوین و هرمزگان برای ثبت نام دوباره کاندیداها، فراخوان داده شود.

ورود وزارت ورزش به اتفاقات فدراسیون وزنه برداری
دبیر فدراســیون کشتی گفت: درخواست روسای هیئت های کشــتی را به عنوان اکثریت مجمع برای 

برگزاری هرچه سریعتر انتخابات به وزارت ورزش ارسال کرده ایم.
رضا لایق؛ بیان این مطلب افزود: روســای هیئت های کشــتی سراســر کشــور از وزارت ورزش و جوانان درخواست 
کرده اند برای اینکه برنامه های کشــتی کشــور برای حضور در رقابت های المپیک 2020 با نوع تفکر و برنامه ریزی مدنظر 
رئیس منتخب مجمع انجام شــود، هرچه زودتر روند انتخابات را در کشــتی کشور برگزار کنند. وی ادامه داد: بعنوان دبیر 
مجمع این درخواست را به صورت رسمی به وزارت ورزش و جوانان منعکس کرده ام و منتظر اعلام نظر مسئولان ذیربط 
برای شروع زمان ثبت نام از کاندیداها هستیم. لایق درمورد دغدغه مسئولان وزارت ورزش و جوانان در زمینه تعیین تکلیف 
برخی هیئت های دارای سرپرســت تصریح کرد: تعداد بسیار محدودی از هیئت های ما با سرپرست اداره می شوند که فکر 
می کنم با توجه به مکاتبات صورت گرفته با اداره کل ورزش و جوانان استان های ذیربط اکثریت این هیئت ها در کوتاه ترین 

زمان ممکن تعیین تکلیف شوند و ما از این نظر مشکلی نداریم.
وی خاطرنشان کرد: امیدوارم با توجه به پیگیری روسای هیئت های کشتی، مسئولان محترم وزارت ورزش و جوانان 
که همواره با احترام به اساسنامه و نظر اعضای مجمع اقدام کرده و در کنار کشتی بوده اند در کمترین زمان ممکن روند 

برگزاری مجمع و ثبت نام از کاندیداها را اعلام کنند.

آمادگی فدراسیون کشتی برای برگزاری انتخابات

صفحه 9
چهار شنبه ۲۱ آذر ۱۳9۷

۴ ربیع الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۷۲

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
چهارشنبه 21 آذر

هفته 15 لیگ برتر ایران
*ذوب آهن.................................. نفت مسجدسلیمان)ساعت15- شبکه ورزش(

لیگ برتر والیبال
*شهرداری گنبد........................... پیام خراسان)ساعت 16:30 - شبکه ورزش(

لیگ قهرمانان اروپا
*رئال مادرید.................................... زسکامسکو)ساعت 21:25 - شبکه ورزش(
*والنسیا........................................منچستریونایتد)ساعت23:30 - شبکه ورزش(
*آژاکس................................................. بایرن مونیخ)ساعت23:30 - شبکه سه(

پنجشنبه 22 آذر
هفته 15 لیگ برتر ایران

*تراکتورسازی.................................... فولاد خوزستان)ساعت15- شبکه ورزش(
معوقه هفته 12 لیگ برتر ایران

*استقلال تهران.................................. پدیده مشهد)ساعت 16:10 - شبکه سه(

چهارشنبه 21 آذر 13۹7
*ذوب آهن.............................................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت 15(

پنجشنبه 22 آذر 13۹7
*تراکتورسازی..................................................................................فولاد)ساعت 15(

جمعه 23 آذر 13۹7
*صنعت نفت آبادان........................................................................سایپا)ساعت 15(
*پرسپولیس........................................................پارس جنوبی جم)ساعت 16:15(

شنبه 24 آذر 13۹7
*استقلال خوزستان...................................................................سپاهان)ساعت 15(

ادامه برنامه هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال

* محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب 6 امتیاز منفی صورت 
گرفته است.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

۱۱۴8۶0۲۷۱۱۱۶۳0. سپاهان

۲۱۴9۳۲۱98۱۱۳0. پدیده

۳۱۴۷۷0۱۴۵9۲8. پرسپولیس

۴۱۴۷۵۲۲۲۱۲۱0۲۶. تراکتورسازی

۵۱۴۶۶۲۱8۶۱۲۲۴. استقلال تهران

۶۱۴۵۴۵۱۶۱۲۴۱9. پارس جنوبی جم

۳۱۷-۷۱۴۴۵۵۱۲۱۵. سایپا

۱۱۶-8۱۵۴۴۷۱۵۱۶. پیکان

۳۱۶-9۱۵۳۷۵۱۴۱۷. نساجی مازندران

۶۱۵-۱0۱۴۳۶۵۱۱۱۷. فولاد

۲۱۴-۱۱۱۵۱۱۱۳۱۲۱۴. ماشین سازی تبریز

۵۱۴-۱۲۱۴۳۵۶8۱۳. نفت مسجدسلیمان

۶۱۳-۱۳۱۴۱۱0۳۱۲۱8. صنعت نفت آبادان

۶۱۲-۱۴۱۳۲۶۶۱۲۱8. ذوب آهن

۱9۱0-۱۵۱۵۲۴9۷۲۶. سپیدرود رشت

* ۱۱۵-۱۶۱۴۲۵۷9۲0. استقلال خوزستان

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

برنامه هفته هفدهم لیگ دسته اول فوتبال – جام آزادگان
شنبه 24 آذر 13۹7

*گل گهرسیرجان...............................................................اکسین البرز)ساعت 14(
*بادران تهران......................................................................مس کرمان)ساعت 14(
*سرخپوشان پاکدشت...............................................آلومینیوم اراک)ساعت 14(
*شهرداری تبریز............................................................قشقایی شیراز)ساعت 14(
*فجر سپاسی...........................................................شهرداری ماهشهر)ساعت 14(
*ملوان انزلی............................................................................نود ارومیه)ساعت 14(
*کارون اروند خرمشهر............................................خونه به خونه)ساعت 14:30(

* محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب 6 امتیاز منفی صورت گرفته است.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

۱۱۴8۵۱۲9۱۲۱۷۲9. سرخپوشان پاکدشت

۲۱۴۷۶۱۳0۱۶۱۴۲۷. گل گهرسیرجان

۳۱۵۷۶۲۲۱9۱۲۲۷. شاهین شهرداری بوشهر

۴۱۴8۳۳۲۱۱۲9۲۷. مس کرمان

۵۱۴۶۵۳۱۲9۳۲۳. اکسین البرز

۶۱۴۶۵۳۱۶۱۴۲۲۳. آلومینیوم اراک

۷۱۴۶۴۴۱۶۱۵۱۲۲. قشقایی شیراز

8۱۴۵۵۴۱8۱۵۳۲0. بادران تهران

۶۱۴-9۱۴۳۵۶۱۴۲0. شهرداری تبریز

۱۵۱۴-۱0۱۴۳۵۶8۲۳. نود ارومیه

۴۱۳-۱۱۱۴۲۷۵۶۱0. فجر سپاسی

۷۱۳-۱۲۱۴۳۴۷۱0۱۷. شهرداری ماهشهر

۱0۱۳-۱۳۱۴۳۴۷۱0۲0. کارون اروند خرمشهر

۷۱۱-۱۴۱۵۲۵8۲0۲۷. مس رفسنجان

۱0۱0-۱۵۱۴۲۴89۱9. خونه به خونه

* ۲۷-۱۶۱۴۲۷۵۱۳۱۵. ملوان انزلی

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال- جام آزادگان

آگهی مزایده اموال منقول نوبت دوم
به استناد پرونده کلاســه 950425 احکام حقوقی محکوم علیه مجید مسعودنیا محکوم 
اســت به پرداخت مبلغ جمعــا ۱52/260/000 ریال بابت بدهی بابت خســارت روزانه 
500/000 ریــال و هزینه کارشناســی که با توجه به واریز مبلــغ 450/000/000 ریال 
در تاریــخ ۱397/6/۱3 باقیمانده بدهی محکوم علیه تا ۱397/6/۱3 گردیده و شــخص 
ثالث آقای علیرضا مسعودی نیا در قبال بدهی محکوم علیه ملک ثبتی 227۱0/62۱0 را 
معرفی نموده که پس از کارشناسی و ابلاغ به شخص ثالث علیرضا مسعودنیا را نموده و 
پس از تشریفات قانونی و ارجاع به کارشناس رسمی دادگستری بشرح ذیل مورد ارزیابی 
قرار گرفته؛ مبنی بر ارزیابی یک آپارتمان مســکونی واقع در زاهدان- خیابان دانشــجو 
حد فاصل دانشــجو 70 و 72، در معیت خواهان آقای مرتضی نوری فرزند گل محمد از 
محل بازدید و پس از بررســی مراتب به شرح ذیل اعلام می گردد؛ طبقه اول شامل دو 
اتاق خواب و هال و پذیرایی ســرهم و آشــپزخانه و توالت و حمام مجزا می باشد. کف 
اتاق خواب ها موزاییک و دیوارها 20 ســانت قرنیز الباقی گچ سفید می باشد و سقف اتاق 
خوابها نیز از گچ ســفید پوشیده شده اســت. کف هال و پذیرایی موزاییک و دیوارها تا 
ارتفاع ۱20 ســانت سرامیک الباقی گچ سفید و ســقف هال و پذیرایی نیز از گچ سفید 
پوشیده شــده است. آشپزخانه دارای کابینت فلزی، کف آشپزخانه سرامیک و دیوارها تا 
ارتفاع ۱80 کاشــی و مابقی دیوار گچ سفید و ســقف آشپزخانه نیز از گچ سفید پوشیده 
شده است. کف توالت و حمام سرامیک فرش، دیوارها تا زیر سقف کاشی و سقف توالت 
و حمام کاشــی می باشــد. این ملک دارای یک انشعاب و یک انشعاب برق مجزا در هر 
طبقه می باشــد. مشــخصات ملک در طبقه همکف طبق اظهارات صاحب ملک کاملا 
مشــابه طبقه فوقانی می  باشــد منهای یک اتاق خواب کمتــر و دارای یک دهنه مغازه 
می باشد. ارزش عرصه این ملک 3/425/000/000 ریال سه میلیارد و چهارصد و بیست 
و پنج میلیون ریال می باشد. ارزش اعیانی این ملک ۱/000/000/000 ریال یک میلیارد 
ریال می باشــد. ارزش کل و نهایی ملک فوق الذکر مبلغ 4/425/000 ریال چهار میلیارد 
و چهارصد و بیســت و پنج میلیون ریال تعیین و اعلام می گردد. سپس تقاضای فروش 
آن از طریق مزایده عمومی نموده اســت که این اجرا پس از طی قانونی و عدم پرداخت 
محکوم به توســط محکوم علیه قصد دارد در روز 97/۱0/۱0 از ساعت 9 الی ۱۱ صبح با 
حضور نماینده محترم دادستان و همچنین محکوم له، در محل دفتر اجرای احکام مدنی 
دادگســتری زاهدان از طریق مزایده عمومی امــوال توقیفی محکوم علیه به قیمت پایه 
کارشناســی به فروش برساند. طالبین و خریداران می توانند همه روزه تا یک هفته قبل 
از زمان مزایده از اموال مورد مزایده با هماهنگی این اجراء بازدید حضورا شرکت نمایند. 
بدیهی اســت اموال مزایده به کســی فروخته خواهد شــد که بالاترین مبلغ را پیشنهاد 
نمایند و خریدار می بایســتی مبلغ ۱0 درصدی پیشنهادی مزایده را فی المجلس بحساب 
سپرده دادگستری واریز و تحویل اجرای احکام مدنی نماید و پس از تایید مزایده توسط 
دادگاه محتــرم صادرکننده حکم تقاضای انتقــال مالکیت اموال نماید و در صورت عدم 
تایید مزایده توســط دادگاه مبلغ ده درصدی واریزی به خریدار مســترد خواهد شد و در 
صورتی که خریدار مابقی وجه مزایده را در زمان مقرر به حســاب ســپرده واریز ننماید 
و یا اعلام انصراف نماید مبلغ ۱0 درصد پیشــنهادی خریدار به نفع دولت ضبط خواهد 
شــد و خریدار حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت. تشریفات مزایده با رعایت مواد 
۱۱3 به بعد قانون اجرای احکام مدنی و ماده ۱29 اجراء خواهد شد. به استناد ماده ۱3۱ 
قانون اجرای احکام مدنی در صورت نبود خریدار طلبکار نیز می تواند در قبال طلب خود 

از اموال مورد مزایده قبول نماید.
در محل دفتر اجرای احکام مدنی شوراهای حل اختلاف زاهدان واقع در خیابان مصطفی 
خمینی جنب تعزیرات حکومتی، مجتمع شــماره یک شورای حل اختلاف طبقه دوم با 
حضور نماینده محترم دادســتان بمزایده گذاشته خواهد شد، مزایده از قیمتی که ارزیاب 
تعیین نموده شروع و خریدار کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۱0 درصد 
مزایده فی المجلس وصول خواهد شــد و الباقی ظرف یک ماه اخذ خواهد شــد و کلیه 
هزینه ها بعهده محکوم علیه می باشد و در صورت عدم واریز وفق ماده ۱29 قانون اجرای 
احکام مدنی اقدام خواهد شد. طالبین می توانند 5 روز قبل از مزایده جهت بازدید از اموال 
به اجرای احکام مدنی شــورا مراجعه تا مقدمات بازدیــد از اموال فراهم گردیده پس از 
واریز کل مبلغ کل مبلغ مزایده و تنفیذ از سوی شورا اموال به خریدار تحویل خواهد شد.
مدیر اجرای احکام مدنی شوراهای حل اختلاف زاهدان

امیرعباس امرالهی توانست با ثبت زمان 4:۰5:7۶ 
رکورد ملی شنای ماده 4۰۰ متر آزاد را بهبود ببخشد.

از صبح دیروز چهاردهمین دوره مسابقات قهرمانی جهان 
شنای مسافت کوتاه به میزبانی شهر »هوانژو« در کشور چین 
آغاز شد که امیرعباس امرالهی شناگر تیم ملی ایران توانست 

رکورد ملی ماده 400 متر آزاد را بشکند.
سینا غلام پور و امیرعباس امرالهی دو نماینده شنای ایران 
در این مسابقات هستند که صبح امروز امرالهی در ماده 400 
متر آزاد به آب زد، توانســت با ثبت زمان 4:05:76 بار دیگر 

رکورد این ماده را بهبود داده و به کار خود در این رقابت ها پایان دهد.
رقابت های شــنای مسافت کوتاه قهرمانی جهان 2018 از صبح دیروز )سه شنبه( 20 آذرماه آغاز شده و تا 25 همین 
ماه پیگیری می شود که در جریان آن 970 شناگر از 187 کشور جهان حضور دارند.رکورد قبلی امرالهی در ماده 400 متر 

آزاد 4:07:32 بود که آن را به 4:05:76 بهبود بخشید.

شناگر ایران در رقابت های جهانی رکورد ملی را شکست 

آگهی تغییرات شرکت کیهان کسری 
سهامی خاص به شماره ثبت ۷6۱8 

و شناسه ملی ۱۰۷8۰۱۱۰۱99
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ ۱397/7/۱2 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: ۱- مهدی غلامی به شــماره ملی 006909۱072 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و محمدرحیم غلامی به شــماره ملی 0532699874 
به ســمت نایــب رئیس هیئــت مدیره و قاســم طالبی به شــماره ملی 
0532280563 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو 
ســال انتخاب گردیدند. 2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و بانکی 
و اوراق عادی و اداری با امضای دو نفر از ســه نفر اعضای هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اراک
شناسه آگهی: 3۱۱307                          شناسه نوبت چاپ: 337752

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری اراک

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱397/9/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- پویــا جعفری به کد ملی 053487۱32۱ به ســمت مدیر عامل )خارج از ســهامداران( و 
رامین منفرد زاده به کد ملی 0534644۱8۱ به ســمت رئیس هیئت مدیره و حمید محرابی به 
کد ملی 053۱256863 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و محســن منفردزاده به کد ملی 
0533074878 به ســمت عضو هیئت مدیره و میثم محرابی بــه کد ملی 0534628۱۱7 به 
ســمت عضو هیئت مدیره برای باقی مدت تصدی مدیران )لغایت ۱398/5/25( انتخاب شدند. 
2- کلیه اوراق بهادار و اســناد تعهدآور از قبیل چک ســفته بروات عقود اسلامی و قراردادها 
به طور کلی هر قراردادی که برای شــرکت ایجاد تعهد نماید با امضای دو نفر از آقایان عضو 
هیئت مدیره )میثم محرابی به شماره ملی 0534628۱۱7( و رئیس هیئت مدیره و نایب رئیس 
هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره )محســن منفردزاده به شماره ملی 0533074878( همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
رنگین تجارت درین به شماره ثبت 9۱۷۲ 

و شناسه ملی ۱۰۷8۰۱۲689۰

شناسه آگهی: 3۱۱3۱0                                      شناسه نوبت چاپ: 337755

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
کیان نیرو اراک به شماره ثبت ۲65۱ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۱۳66۳
به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱397/3/2۱ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ۱- مجید ثاقبی به شــماره ملی 0532227077 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و محمدرضا منصوریان به شــماره ملی 0532727983 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و ابوالقاسم جلالی مشایخی به شماره ملی 0533384664 
به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی و به طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت 
ایجــاد تعهد نماید با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد. حدود اختیارات مدیرعامل طبق اساسنامه می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اراک
شناسه آگهی: 3۱۱308                                    شناسه نوبت چاپ: 337753

آگهی تغییرات شرکت آرین سیویل اراک 
سهامی خاص به شماره ثبت ۷۳۷8 

و شناسه ملی ۱۰۷8۰۱۰۷8۳۴ 
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱397/06/۱0 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: ۱- محمدرضا محمدی به شــماره ملی 5939384080 به عنوان 
بازرس اصلی و رحیم رضایی به شــماره ملی 6۱7890553۱ به عنوان بازرس علی  
البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. 2- روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت درج  آگهی های شــرکت تعیین شــد. 3- وجیه اله پارســایی به شماره ملی 
0620265760 و علی قهقائی به شــماره ملــی 0530470683 و علی اکبر امیدی 
به شــماره ملی 5939۱56835 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. 4- ترازنامه و حســاب سود و زیان شرکت در سال مالی 95 مورد 

تصویب قرار گرفت.
اداره کل ثبت  اسناد و املاک استان مرکزی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اراک
شناسه آگهی: 3۱۱309                                                شناسه نوبت چاپ: 337754

آگهی تغییرات شرکت کیان نیرو اراک 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲65۱ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۱۳66۳ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱397/03/2۱ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: ۱- ترازنامه و حســاب سود و زیان شــرکت در سال مالی ۱396 
تصویب گردید. 2- محمدرضا منصوریان به شــماره ملی 0532727983 و مجید 
ثاقبی به شــماره ملی 0532227077 و ابوالقاســم جلالی مشایخی به شماره ملی 
0533384664 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
3- ابوالفضل حســن زاده به شــماره ملی 0530675250 به عنوان بازرس اصلی و 
محمد ابراهیم امرآبادی به شــماره ملی 053469۱420 به عنون بازرس علی البدل 
برای یک ســال مالی انتخاب گردیدند. 4- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اراک 
شناسه آگهی: 3۱۱306                                   شناسه نوبت چاپ: 33775۱

ســند کمپانی خودرو کامیون کشــنده ولوو اف.اچ ۱2 به 
شــماره پلاک 679 ع 25 - ایران ۱4 به رنگ ســفید - 
روغنی مدل ۱385 و شــماره موتور 528674 و شــماره 
شاســیYV2AN60D85T86409۱  به نام شرکت 
طلایه داران خیبر مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

آگهی حصر وراثت
آقای رحیم شــهرت الهائی ســحر نام پدر عبدالنبی بشناسنامه 94۱ صادره از 
اهواز درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
دخترم مرحوم زهرا شــهرت الهائی سحر بشناسنامه 0-6۱9899-۱74 صادره 
اهواز در تاریخ 97/8/20 در اهواز اقامتگاه دائمی اش فوت ورثه اش عبارتند از: 
۱- متقاضی فوق الذکر )پدر متوفی( 2- حمیده الهائی ســحر به ش ش 853 
صــادره اهواز )مادر متوفی( و لاغیر طبق دادخواســت تقدیمی به شــماره 

970703/6
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر 
آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
به جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع 
شماره یک اهواز

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششــدانگ آپارتمان قطعه 47 به مســاحت 78/68 مترمربع تحت پلاک 
2306 فرعــی از ۱673 فرعــی از 4۱- اصلی بخش 5 قزوین ذیــل ثبت 50083 دفتر 
جلد ۱98 صفحه 3۱5 به شــماره چاپی 6۱4994 ـــ به نام خانم عذرا عســگری تهیه 
صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر سند انتقال شماره ۱54033 مورخ 93/4/2 دفتر 
۱7 قزوین برابر هادی کاظمی منتقل شــده اســت ولیکن سندی جهت نامبرده تاکنون 
صادر نگردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند 
مالکیت گردیده اند و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده اند که مراتب به 
اســتناد ماده ۱20 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از 
انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشــت یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود 
سند در نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره 
اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه در ظرف 
مدت مقرر اعتراض به این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه 
نشــود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 
کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.      تاریخ انتشار: 97/9/2۱
علی شهسواری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین
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آگهی حصر وراثت
آقای عبدالامیر شــهرت میرزائی نام پدر زیاد بشناسنامه 300صادره 
از آبادان درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم 
و توضیح داده که پســرم مرحوم امید شــهرت میرزائی بشناسنامه 
2497 صــادره آبادان در تاریخ 97/3/۱2 در اهــواز اقامتگاه دائمی 
فوت ورثه اش عبارتند از ۱- متقاضی عبدالامیر میرزائی )پدر متوفی( 
و لاغیر ورثه دیگری ندارد. اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب 
مزبــور را در یک نوبت آگهی می نماید تــا هرکس اعتراض دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری 

و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره ۳ اهواز

آگهی تغییرات شرکت کیا گستر آفتاب ایرانیان 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱6۲5 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۱۷9۷۲
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱396/0۱/۱5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
۱- مرکز اصلی شرکت در واحد ثبتی خمین به آدرس: خمین- بخش کمره- دهستان خرمدشت- 
روســتا ناحیه صنعتی خرمدشــت- بلوار )شــهدا(- خیابان )نیک اقبال 2( قطعه 47 و 46 و 39 و 
38- طبقه همکف- کدپســتی 3885۱32248 انتقال یافت و ماده مربوط در اساسنامه اصلاح شد. 
2- رســول عبدی به شــماره ملی 0559689705 فرزند: عزت اله به شماره شناسنامه 55 صادره از 
خمین و ندا اکبری به شــماره ملی 0550۱۱954۱ فرزند: اســداله صادره از خمین هر یک با واریز 
مبلغ 500/000 ریال به صندوق شــرکت در ردیف شــرکاء قرار گرفت. درنتیجه سرمایه شرکت از 
مبلغ ۱/000/000ریال به مبلغ 2/000/000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید. 3- اسامی شرکاء و میزان سهم الشرکه هر یک بدین شرح می باشد: سلب ناز بهروز به شماره 
ملی 647978۱953 دارای ۱00/000 ریال سهم الشرکه. امیر شیخی به شماره ملی 04933242۱6 
دارای 400/000 ریال سهم الشــرکه. محمدصدرا خوش نیت به شــماره ملی 02508۱2576 دارای 
500/000 ریال سهم الشــرکه. ندا اکبری به شــماره ملی 0550۱۱9545۱ دارای 500/000 ریال 

سهم الشرکه. رسول عبدی به شماره ملی 0559689705 دارای 500/000 ریال سهم الشرکه.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
 مرجع ثبت شرکت  ها و موسسات غیرتجاری خمین
شناسه آگهی: 3۱۱222                                                شناسه نوبت چاپ: 337662


